
S1 Deleersnijder Laurent HT360 OFF

00 Jauquet Steve HT301 OFF RAC Pecheux Alicia HT297 Off * RAC

0 Walbrecq Lucas HT2569 L HMC Lefebvre Tony HT2570 L HMC

999 Baudson Isabelle Marronet Bruno

NUM PILOTE LICP TP F ECURIEP COPILOTE LICC TC F*ECURIEC VOITURE G CL

251 Gareth James 159266 MSA . Evans Steffan 159023 MSA . Ford Escort RS PH 18

252 Gonon Florian 1694 Swiss . Horgnies Michel 1096 Swiss . Ford Escort MK1 PH 18

253 Jacob Christophe HT2564 A3 HMC Regnier Isabelle HT2563 A3 * HMC Ford Escort RS PH 18

254 Gareth Bevan 318104 MSA . Evans Dafydd 243399 MSA . Ford Escort RS PH 18

255 Crook Simon 11734 MSA . Crook Alister 11736 MSA . Ford Escort RS PH 18

256 Ernster Marc A1196 ACL . Weyer Tom A1629 ACL . Ford Escort RS PH 18

257 McDevitt Paul 196133 MSA . Fitzpatrick Ray 4235 MI . Ford Escort PH 18

258 De Leeuw Christophe TP002 TPA3 . Chistiaens Jorie 47335 KNAF . Opel Ascona A PH 18

259 Fayt Mathias HT2464 A3 BMC Miot Pierre HT2420 B BMC Opel Manta SR 20

260 Simeone Daniel HT2380 A3 BAC Simeone Raphaël HT2381 B BAC Opel Kadett PH 18

201 Choquet Arnaud 56834 FFSA . Mopar Mathew 114077 FFSA . Ford Escort SR 20

202 Freeman Tim 17843 MSA . Williams David 58394 MSA . Ford Escort SR 20

261 Devleeschauwer Christophe HT2205 A3 MUYG Kirsch Maite HT2193 A3 MUYG Ford Escort PH 18

203 Deshayes Cédric HT2131 A3 EAC Marique Eddy NA8203 A3 NRC Opel Ascona SR 20

204 Hopewell Steve 65998 MSA . Smith Mike 47008 MSA . Ford Escort RS SR 20

205 Van Laar Ferry 7049 KNAF . Van Laar Stephan 7045 KNAF . Ford Escort RS SR 20

262 Plater-Zyberg Thaddé HT2555 A3 HMC Duchesne Vincent LG6541 A3 Maquisard Ford Escort RS1600 PH 18

263 Vannieuwenhuyse Rik W7652 A3 Atlantic Deroo Kenny W7699 A3 Atlantic Ford Escort MK2 PH 18

264 Delleuse Christian LG4742 A3 Hesbaye Stevenaert Alix LG4546 B * Chawresse Ford Escort MK2 SR 20

265 Vancoillie Danny W1800 A3 Duindistel Geldhof Thomas W1633 A4 Atlantic Opel Kadett PH 18

266 Wood Graeme 56093 MSA . Baddeley Matthew 315527 MSA . Ford Escort RS PH 18

268 Goffaux Pascal HT2297 A4 BMC Renaut Benjamin HT2317 A4 BAC Ford Escort MK2 PH 18

269 Dupon Christophe HT2054 A3 Rançoise Latour Dimitri HT2070 B Rançoise Ford Escort PH 18

270 Gilmont Guillaume HT2280 A3 BAC Renkin Céline HT2278 A4 * BAC Opel Ascona A PH 18

206 Dernelle Alain HT2339 A3 BAC Vander Sypen Mireille HT2338 A4 * BAC BMW E30 SR 20

207 Jussiant Marvin HT2075 A3 EAC Hannot Fabian HT2585 A4 HMC Opel Corsa A SR 20

208 Brenta Gregory 327277 FFSA . Boulanger Thierry 327276 FFSA . VW Golf GTI SR 20

209 Stas Vincent HT2301 A3 BAC Cochez Benjamin HT2363 A3 BAC Opel Manta SR 20

210 Petit Henri HT2203 A3 MUYG Petit Jerome HT2217 A3 MUYG Opel Corsa SR 20

211 Stevens Johan HT2345 A3 BAC Rumas Julien NA9240 A4 NRC Peugeot 205 SR 20

271 Smith Mike 46814 MSA . Walsh Sean 19305 MI . Hillman Avenger PH 17

212 Lecohier Bastien HT2418 A3 BMC Mingoia Maite HT2419 A4 BMC Opel Corsa SR 20

1 Reddington John 94628 MSA . Domhnall Lennon 12590 MI . Ford Fiesta R5 4 14

2 Cherain Cédric TP004 TPA3 . Withers Damien TP005 TPA3 . Porsche 911 GT3 4 14

4 Tournay Jean-Noël 8862 FFSA . Crapez Ayrton HT2800 A3 RAC Mitsubishi Evo 9 4 14

6 Kraus Karl TJA1337 DMSB . Velz Thomas LG4191 B AMC st vith Audi TT 4 14

7 Kuijstermans Maurice 39188 KNAF . Rothman Kirsten 43007 KNAF * . BMW 130i EVO 4 14

8 Fank Patrick 1113714A DMSB . Foxius André A501 ACL . Mitsubishi Evo 9 4 14

9 Schiltz Max A1506 ACL . Wanderscheid Patricia A1318 ACL . Renault Clio RS 4 13

10 Luis Sébastien HT2627 A3 HMC Eubben Alisson TP001 TPA4 * . Skoda Fabia S2000 4 13

11 Rocco Frederic NA8354 A3 NRC Wautier Rudi NA8677 A4 Bayard BMW Compact 4 14

12 Nortier Karel 6798 KNAF . Nortier Martin 27276 KNAF . Opel Astra Gsi 4 13

14 Berchem Claude A1226 ACL . Diederich Franz A1306 ACL . VW Golf 2 GTI 4 13

15 Domisse Eric HT2134 A3 EAC Bayot Matthieu HT2135 A4 EAC Peugeot 309 4 13

16 Clerbois Tony HT2823 A3 RAC Sirou Frederick HT2832 A4 RAC Renault Clio 3 10

17 Soyeur Sébastien HT2417 A3 BAC Bomblet David HT2478 A3 BAC Renault Clio RS 3 10

18 Gallet Vincent HT2038 A3 Rançoise Burniat Guy HT2550 A3 HMC Peugeot 306 RS 3 10

19 Pétrisot Cédric HT2196 A3 MUYG Jandrain Fabian HT2197 A4 MUYG Peugeot 306 3 10

20 Delchambre Jeremy HT2795 A3 RAC Lahaye Cyril HT2820 A4 RAC Peugeot 205 3 10

21 Tamburini Edwyn LG5854 A3 Les Volants Tamburini Samuel LG5783 A4 Les Volants Peugeot 306 S16 3 10

22 Bocquet Damien 174245 FFSA . Ratazzi Arnaud HT2561 A3 HMC Renault Clio 3 10

23 Maroye Dimitri HT2587 A3 HMC Lorge Vincent HT2580 A3 HMC Opel Kadett 3 10

24 Watelet Pierre NA9220 A3 New Racing Legros Didier NA8816 A4 New Racing Peugeot 206 RC 3 10

26 Ryez Mathieu 54321 FFSA . Pelini Gregory 227102 FFSA . Peugeot 208 4 12

27 Schmitt Benjamin ITC1126632 DMSB . Decker Jonas NA1173602 DMSB . Citroën C2 4 12

28 Larivière Jean-Marc LG6767 A3 ASRT Binon Karine HT2053 B * Rançoise Peugeot 106 4 12

29 Denimal Xavier 242006 FFSA . Salingue Alexandra NCC327278 FFSA * . Peugeot 106 S16 4 12

30 Lienard Hugo 303315 FFSA . Telier Gwendoline 307033 FFSA * . Peugeot 106 XSI 4 12

31 Nuée Michael HT2050 A3 Rançoise Delpire Emelyne HT2549 A4 * HMC Peugeot 208 3 9

32 Herbiet Damien HT2559 A3 HMC Focant Céline HT2560 A4 * HMC Peugeot 205 3 9

33 Hardy David HT2179 A3 Pays Noir Van Wijnsberghe Didier HT2178 A4 Pays Noir Opel Adam Cup 3 9

34 Martha André HT2206 A3 MUYG Plasman Olivier HT2271 A4 BAC Citroën C2 3 9

35 Blockmans Axel HT2005 A3 Tornacum Blockmans Arthur HT2880 B Tornacum Citroën Saxo 3 9

36 Coulon Benoit HT2225 A3 MUYG Lobet Olivier HT2814 A4 RAC Opel Corsa A 3 9

37 Potier Erwin HT2223 A3 MUYG Dellettre Romain HT2224 A4 MUYG Opel Corsa 3 9

38 Lebailly Xavier HT2833 A3 RAC Marache Frederic HT2834 B RAC Peugeot 106 3 9

39 Riccio Antony HT2211 A3 MUYG Brenta Bari HT2227 B MUYG Seat Ibiza 2 6

40 Bernard Michel HT2066 A3 Rançoise Hanoteaux Vincent HT2065 A4 Rançoise Toyota Starlet 3 8

41 Masse Christophe HT2132 A3 EAC Scouperman Valery HT2077 B EAC Peugeot 205 3 8

23 & 24 avril 2022

Rallye Salamandre

Championnat CSAP Hainaut

Il y a : 98 Concurrents,  --   14 Histo SR ,  --  18 Histo PH,  --  17 Division 4,  --   40 Division 3-2-1,  --  9 Histo Démo

Liste des voitures et équipages qualifiés
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NUM PILOTE LICP TP F ECURIEP COPILOTE LICC TC F*ECURIEC VOITURE G CL

42 Fondair Lorys NA9645 A4 New Racing Fondair Johan NA8038 A3 New Racing Suzuki Swift 3 8

43 Gevers Renaud HT2040 A4 Rançoise Gevers Mélanie HT2062 B * Rançoise Peugeot 106 Rallye 3 8

44 Meunier Guillaume HT2807 A4 RAC Jauquet Florian HT2791 B RAC Peugeot 205 3 8

45 Bernard Anthony HT2063 A4 Rançoise Antoine David HT2089 B EAC Peugeot 106 3 8

46 Orban Emilien NA8068 A4 Racing Car Mosan Wilmet Manon NA9893 B * Bayard Peugeot 106 3 8

47 Rousselet Jordy HT2801 A3 RAC Staes William HT2455 A3 BMC Opel Corsa 3 8

48 Radoux Lionel LG6837 A3 ASRT Radoux Eloise LG6770 B * ASRT Peugeot 106 3 8

49 Marteleur Julien HT2058 A4 Rançoise Hansoulle Pierre HT2059 A4 Rançoise Citroën Ax 3 8

50 Lalouette Pascal 275135 FFSA . Deval Ludovic HT2557 A4 HMC Citroën Saxo 2 5

51 Defontaine Louis HT2548 A4 HMC Hespel Estevan HT2547 B HMC Peugeot 106 2 5

52 Herpol Adrien HT2060 A4 Rançoise Michaux Maël HT2061 A3 Rançoise Peugeot 106 2 5

53 Wibou Tristan HT2816 A4 RAC Pestiaux Edwin HT2817 A4 RAC Peugeot 106 2 5

54 Hupez Steve HT2033 A4 Rançoise Petit Florentin HT2047 B Rançoise Peugeot 106 2 5

55 Gabriel Geert A2191 A4 Titanic Verte Kenneth TP003 TPA4 . Peugeot 106 Xsi 2 5

56 Tefnin Guillaume LG5369 A4 EBRT Tefnin François LG4363 A4 EBRT Peugeot 106 2 5

57 Noël Rémy HT2081 A3 EAC Mahieu Alexandre HT2082 A4 EAC Citroën Saxo 2 5

58 Robyns Philippe LG6804 A3 HMC Dupuis Manon LG6805 B * HMC Suzuki Swift 2 4

59 Borgnet Joël HT2792 A3 RAC Lemaire Sébastien 307487 FFSA . Suzuki Swift 2 4

60 Van bladel Bernard HT2035 A4 Rançoise Van bladel Noham HT2055 B Rançoise Opel Corsa 2 4

61 Tieleman Thomas HT2463 A4 BMC Glinne Arnaud HT2431 A4 BMC Citroën Saxo VTS 2 4

301 Jussiant Ronald HT2124 L EAC Chupin Séverinne HT2123 L EAC Vauxhall Chevette H D

302 Tollemer Philippe TP011 TPL . Hottelet Jean-Louis TP012 TPL . Ford Escort RS H D

303 Hugla Philippe TP009 TPL . Dejean Nicolas TP008 TPL . Opel Monza H D

304 Hugla David TP010 TPL . Dejean Julien TP014 TPL . BMW M3 E36 H D

305 Berger Michael HT2609 L HMC Delcourt Christophe HT2537 L HMC Opel Kadett GTE H D

306 Lambreck Pascal NA9962 L Condroz Nam Debrulle Etienne NA9378 L Condroz Nam BMW E30 H D

307 Spader Walter HT2101 L EAC Godefroidt Quentin TP013 TPL . Opel Corsa H D

308 Decock Maxim 15 TPL . Dubus Antoine 16 TPL . Ford Escort H D

309 Kuipers Giel TP006 TPL . Engelen Bart TP007 TPL . Opel Corsa Gsi H D
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Pos No . Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem

1 2 Cherain Cédric Withers Damien TP004 / TP005 . / . 4-14 Porsche 911 GT3 1:10:05

2 27 Schmitt Benjamin Decker Jonas ITC1126632 / NA1173602. / . 4-12 Citroën C2 1:15:15 5:10

3 8 Fank Patrick Foxius André 1113714A / A501 . / . 4-14 Mitsubishi Evo 9 1:17:21 7:16

4 7 Kuijstermans Maurice * Rothman Kirsten 39188 / 43007 . / . 4-14 BMW 130i EVO 1:19:00 8:55

5 9 Schiltz Max Wanderscheid Patricia A1506 / A1318 . / . 4-13 Renault Clio RS 1:19:55 9:50

6 26 Ryez Mathieu Pelini Gregory 54321 / 227102 . / . 4-12 Peugeot 208 1:21:25 11:20

7 14 Berchem Claude Diederich Franz A1226 / A1306 . / . 4-13 VW Golf 2 GTI 1:21:56 11:51

8 30 Lienard Hugo * Telier Gwendoline 303315 / 307033 . / . 4-12 Peugeot 106 XSI 1:23:11 13:06

9 15 Domisse Eric Bayot Matthieu HT2134 / HT2135 EAC / EAC 4-13 Peugeot 309 1:24:27 14:22

10 28 Larivière Jean-Marc * Binon Karine LG6767 / HT2053 ASRT / Rançoise 4-12 Peugeot 106 1:25:45 15:40

11 12 Nortier Karel Nortier Martin 6798 / 27276 . / . 4-13 Opel Astra Gsi 1:31:01 20:56

12 11 Rocco Frederic Wautier Rudi NA8354 / NA8677 NRC / Bayard 4-14 BMW Compact 1:35:00 24:55

After ES / SS: 12 - STREE(7.98 km)

Rallye Salamandre

Hainaut Motor Club asbl

Championnat CSAP Hainaut

D4 - Classification Unofficial

D4 - Classement Officieux
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Pos No . Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem

1 18 Gallet Vincent Burniat Guy HT2038 / HT2550 Rançoise / HMC 3-10 Peugeot 306 RS 1:12:45

2 17 Soyeur Sébastien Bomblet David HT2417 / HT2478 BAC / BAC 3-10 Renault Clio RS 1:12:52 7

3 19 Pétrisot Cédric Jandrain Fabian HT2196 / HT2197 MUYG / MUYG 3-10 Peugeot 306 1:16:19 3:34

4 20 Delchambre Jeremy Lahaye Cyril HT2795 / HT2820 RAC / RAC 3-10 Peugeot 205 1:16:29 3:44

5 31 Nuée Michael * Delpire Emelyne HT2050 / HT2549 Rançoise / HMC 3-9 Peugeot 208 1:18:31 5:46

6 16 Clerbois Tony Sirou Frederick HT2823 / HT2832 RAC / RAC 3-10 Renault Clio 1:18:40 5:55

7 36 Coulon Benoit Lobet Olivier HT2225 / HT2814 MUYG / RAC 3-9 Opel Corsa A 1:21:31 8:46

8 35 Blockmans Axel Blockmans Arthur HT2005 / HT2880 Tornacum / Tornacum 3-9 Citroën Saxo 1:21:46 9:01

9 47 Rousselet Jordy Staes William HT2801 / HT2455 RAC / BMC 3-8 Opel Corsa 1:21:59 9:14

10 40 Bernard Michel Hanoteaux Vincent HT2066 / HT2065 Rançoise / Rançoise 3-8 Toyota Starlet 1:23:14 10:29

11 46 Orban Emilien * Wilmet Manon NA8068 / NA9893 Racing Car Mosan / Bayard 3-8 Peugeot 106 1:24:03 11:18

12 41 Masse Christophe Scouperman Valery HT2132 / HT2077 EAC / EAC 3-8 Peugeot 205 1:24:06 11:21

13 32 Herbiet Damien * Focant Céline HT2559 / HT2560 HMC / HMC 3-9 Peugeot 205 1:24:51 12:06

14 48 Radoux Lionel * Radoux Eloise LG6837 / LG6770 ASRT / ASRT 3-8 Peugeot 106 1:25:31 12:46

15 55 Gabriel Geert Verte Kenneth A2191 / TP003 Titanic / . 2-5 Peugeot 106 Xsi 1:25:35 12:50

16 59 Borgnet Joël Lemaire Sébastien HT2792 / 307487 RAC / . 2-4 Suzuki Swift 1:25:49 13:04

17 45 Bernard Anthony Antoine David HT2063 / HT2089 Rançoise / EAC 3-8 Peugeot 106 1:26:01 13:16

18 56 Tefnin Guillaume Tefnin François LG5369 / LG4363 EBRT / EBRT 2-5 Peugeot 106 1:26:54 14:09

19 51 Defontaine Louis Hespel Estevan HT2548 / HT2547 HMC / HMC 2-5 Peugeot 106 1:28:01 15:16

20 33 Hardy David Van Wijnsberghe DidierHT2179 / HT2178 Pays Noir / Pays Noir 3-9 Opel Adam Cup 1:29:19 16:34

21 50 Lalouette Pascal Deval Ludovic 275135 / HT2557 . / HMC 2-5 Citroën Saxo 1:30:22 17:37

22 58 Robyns Philippe * Dupuis Manon LG6804 / LG6805 HMC / HMC 2-4 Suzuki Swift 1:31:59 19:14

23 22 Bocquet Damien Ratazzi Arnaud 174245 / HT2561 . / HMC 3-10 Renault Clio 1:37:15 24:30

After ES / SS: 12 - STREE(7.98 km)

Rallye Salamandre

Hainaut Motor Club asbl

Championnat CSAP Hainaut

D1-D2-D3 - Classification Unofficial

D1-D2-D3 - Classement Officieux
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Pos No . Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem

1 252 Gonon Florian Horgnies Michel 1694 / 1096 . / . PH-18 Ford Escort MK1 1:14:37

2 251 Gareth James Evans Steffan 159266 / 159023 . / . PH-18 Ford Escort RS 1:15:11 34

3 257 McDevitt Paul Fitzpatrick Ray 196133 / 4235 . / . PH-18 Ford Escort 1:16:49 2:12

4 258 De Leeuw Christophe Chistiaens Jorie TP002 / 47335 . / . PH-18 Opel Ascona A 1:17:11 2:34

5 263 Vannieuwenhuyse Rik Deroo Kenny W7652 / W7699 Atlantic / Atlantic PH-18 Ford Escort MK2 1:18:55 4:18

6 255 Crook Simon Crook Alister 11734 / 11736 . / . PH-18 Ford Escort RS 1:19:19 4:42

7 256 Ernster Marc Weyer Tom A1196 / A1629 . / . PH-18 Ford Escort RS 1:19:46 5:09

8 269 Dupon Christophe Latour Dimitri HT2054 / HT2070 Rançoise / Rançoise PH-18 Ford Escort 1:20:57 6:20

9 254 Gareth Bevan Evans Dafydd 318104 / 243399 . / . PH-18 Ford Escort RS 1:21:08 6:31

10 266 Wood Graeme Baddeley Matthew 56093 / 315527 . / . PH-18 Ford Escort RS 1:23:40 9:03

11 262 Plater-Zyberg Thaddé Duchesne Vincent HT2555 / LG6541 HMC / Maquisard PH-18 Ford Escort RS1600 1:23:57 9:20

12 265 Vancoillie Danny Geldhof Thomas W1800 / W1633 Duindistel / Atlantic PH-18 Opel Kadett 1:24:42 10:05

13 268 Goffaux Pascal Renaut Benjamin HT2297 / HT2317 BMC / BAC PH-18 Ford Escort MK2 1:29:39 15:02

14 271 Smith Mike Walsh Sean 46814 / 19305 . / . PH-17 Hillman Avenger 1:37:28 22:51

After ES / SS: 12 - STREE(7.98 km)

Rallye Salamandre

Hainaut Motor Club asbl

Championnat CSAP Hainaut

PH - Classification Unofficial

PH - Classement Officieux
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Pos No . Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem

1 201 Choquet Arnaud Mopar Mathew 56834 / 114077 . / . SR-20 Ford Escort 1:15:49

2 202 Freeman Tim Williams David 17843 / 58394 . / . SR-20 Ford Escort 1:15:59 10

3 259 Fayt Mathias Miot Pierre HT2464 / HT2420 BMC / BMC SR-20 Opel Manta 1:21:57 6:08

4 206 Dernelle Alain * Vander Sypen Mireille HT2339 / HT2338 BAC / BAC SR-20 BMW E30 1:24:35 8:46

5 211 Stevens Johan Rumas Julien HT2345 / NA9240 BAC / NRC SR-20 Peugeot 205 1:26:51 11:02

6 210 Petit Henri Petit Jerome HT2203 / HT2217 MUYG / MUYG SR-20 Opel Corsa 1:27:21 11:32

7 205 Van Laar Ferry Van Laar Stephan 7049 / 7045 . / . SR-20 Ford Escort RS 1:30:13 14:24

After ES / SS: 12 - STREE(7.98 km)

Rallye Salamandre

Hainaut Motor Club asbl

Championnat CSAP Hainaut

SR - Classification Unofficial

SR - Classement Officieux
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Pos No . Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem

1 27 Schmitt Benjamin Decker Jonas ITC1126632 / NA1173602. / . 4-12 Citroën C2 1:15:15

2 26 Ryez Mathieu Pelini Gregory 54321 / 227102 . / . 4-12 Peugeot 208 1:21:25 6:10

3 30 Lienard Hugo * Telier Gwendoline 303315 / 307033 . / . 4-12 Peugeot 106 XSI 1:23:11 7:56

4 28 Larivière Jean-Marc * Binon Karine LG6767 / HT2053 ASRT / Rançoise 4-12 Peugeot 106 1:25:45 10:30

1 9 Schiltz Max Wanderscheid Patricia A1506 / A1318 . / . 4-13 Renault Clio RS 1:19:55

2 14 Berchem Claude Diederich Franz A1226 / A1306 . / . 4-13 VW Golf 2 GTI 1:21:56 2:01

3 15 Domisse Eric Bayot Matthieu HT2134 / HT2135 EAC / EAC 4-13 Peugeot 309 1:24:27 4:32

4 12 Nortier Karel Nortier Martin 6798 / 27276 . / . 4-13 Opel Astra Gsi 1:31:01 11:06

1 2 Cherain Cédric Withers Damien TP004 / TP005 . / . 4-14 Porsche 911 GT3 1:10:05

2 8 Fank Patrick Foxius André 1113714A / A501 . / . 4-14 Mitsubishi Evo 9 1:17:21 7:16

3 7 Kuijstermans Maurice * Rothman Kirsten 39188 / 43007 . / . 4-14 BMW 130i EVO 1:19:00 8:55

4 11 Rocco Frederic Wautier Rudi NA8354 / NA8677 NRC / Bayard 4-14 BMW Compact 1:35:00 24:55

Classe / Clas 4-12

Classe / Clas 4-13

Classe / Clas 4-14

Classe / Clas 4-15

Rallye Salamandre

Hainaut Motor Club asbl

Championnat CSAP Hainaut

D4 - Classification Unofficial

D4 - Classement Officieux

After ES / SS: 12 - STREE(7.98 km)

http://www.time-sportauto.be/ Page 1 sur 1 Imprimé le dimanche 24 avril 2022 à 19:55



Pos No . Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem

1 59 Borgnet Joël Lemaire Sébastien HT2792 / 307487 RAC / . 2-4 Suzuki Swift 1:25:49

2 58 Robyns Philippe * Dupuis Manon LG6804 / LG6805 HMC / HMC 2-4 Suzuki Swift 1:31:59 6:10

1 55 Gabriel Geert Verte Kenneth A2191 / TP003 Titanic / . 2-5 Peugeot 106 Xsi 1:25:35

2 56 Tefnin Guillaume Tefnin François LG5369 / LG4363 EBRT / EBRT 2-5 Peugeot 106 1:26:54 1:19

3 51 Defontaine Louis Hespel Estevan HT2548 / HT2547 HMC / HMC 2-5 Peugeot 106 1:28:01 2:26

4 50 Lalouette Pascal Deval Ludovic 275135 / HT2557 . / HMC 2-5 Citroën Saxo 1:30:22 4:47

1 47 Rousselet Jordy Staes William HT2801 / HT2455 RAC / BMC 3-8 Opel Corsa 1:21:59

2 40 Bernard Michel Hanoteaux Vincent HT2066 / HT2065 Rançoise / Rançoise 3-8 Toyota Starlet 1:23:14 1:15

3 46 Orban Emilien * Wilmet Manon NA8068 / NA9893 Racing Car Mosan / Bayard 3-8 Peugeot 106 1:24:03 2:04

4 41 Masse Christophe Scouperman Valery HT2132 / HT2077 EAC / EAC 3-8 Peugeot 205 1:24:06 2:07

5 48 Radoux Lionel * Radoux Eloise LG6837 / LG6770 ASRT / ASRT 3-8 Peugeot 106 1:25:31 3:32

6 45 Bernard Anthony Antoine David HT2063 / HT2089 Rançoise / EAC 3-8 Peugeot 106 1:26:01 4:02

1 31 Nuée Michael * Delpire Emelyne HT2050 / HT2549 Rançoise / HMC 3-9 Peugeot 208 1:18:31

2 36 Coulon Benoit Lobet Olivier HT2225 / HT2814 MUYG / RAC 3-9 Opel Corsa A 1:21:31 3:00

3 35 Blockmans Axel Blockmans Arthur HT2005 / HT2880 Tornacum / Tornacum 3-9 Citroën Saxo 1:21:46 3:15

4 32 Herbiet Damien * Focant Céline HT2559 / HT2560 HMC / HMC 3-9 Peugeot 205 1:24:51 6:20

5 33 Hardy David Van Wijnsberghe DidierHT2179 / HT2178 Pays Noir / Pays Noir 3-9 Opel Adam Cup 1:29:19 10:48

1 18 Gallet Vincent Burniat Guy HT2038 / HT2550 Rançoise / HMC 3-10 Peugeot 306 RS 1:12:45

2 17 Soyeur Sébastien Bomblet David HT2417 / HT2478 BAC / BAC 3-10 Renault Clio RS 1:12:52 7

3 19 Pétrisot Cédric Jandrain Fabian HT2196 / HT2197 MUYG / MUYG 3-10 Peugeot 306 1:16:19 3:34

4 20 Delchambre Jeremy Lahaye Cyril HT2795 / HT2820 RAC / RAC 3-10 Peugeot 205 1:16:29 3:44

5 16 Clerbois Tony Sirou Frederick HT2823 / HT2832 RAC / RAC 3-10 Renault Clio 1:18:40 5:55

6 22 Bocquet Damien Ratazzi Arnaud 174245 / HT2561 . / HMC 3-10 Renault Clio 1:37:15 24:30

Classe / Clas 2-6

Rallye Salamandre

Hainaut Motor Club asbl

Championnat CSAP Hainaut

D1-D2-D3 - Classification Unofficial

D1-D2-D3 - Classement Officieux

After ES / SS: 12 - STREE(7.98 km)

Classe / Clas 1-1

Classe / Clas 1-2

Classe / Clas 1-3

Classe / Clas 2-4

Classe / Clas 2-5

Classe / Clas 2-7

Classe / Clas 3-8

Classe / Clas 3-9

Classe / Clas 3-10

Classe / Clas 3-11
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Pos No . Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem

1 271 Smith Mike Walsh Sean 46814 / 19305 . / . PH-17 Hillman Avenger 1:37:28

1 252 Gonon Florian Horgnies Michel 1694 / 1096 . / . PH-18 Ford Escort MK1 1:14:37

2 251 Gareth James Evans Steffan 159266 / 159023 . / . PH-18 Ford Escort RS 1:15:11 34

3 257 McDevitt Paul Fitzpatrick Ray 196133 / 4235 . / . PH-18 Ford Escort 1:16:49 2:12

4 258 De Leeuw Christophe Chistiaens Jorie TP002 / 47335 . / . PH-18 Opel Ascona A 1:17:11 2:34

5 263 Vannieuwenhuyse Rik Deroo Kenny W7652 / W7699 Atlantic / Atlantic PH-18 Ford Escort MK2 1:18:55 4:18

6 255 Crook Simon Crook Alister 11734 / 11736 . / . PH-18 Ford Escort RS 1:19:19 4:42

7 256 Ernster Marc Weyer Tom A1196 / A1629 . / . PH-18 Ford Escort RS 1:19:46 5:09

8 269 Dupon Christophe Latour Dimitri HT2054 / HT2070 Rançoise / Rançoise PH-18 Ford Escort 1:20:57 6:20

9 254 Gareth Bevan Evans Dafydd 318104 / 243399 . / . PH-18 Ford Escort RS 1:21:08 6:31

10 266 Wood Graeme Baddeley Matthew 56093 / 315527 . / . PH-18 Ford Escort RS 1:23:40 9:03

11 262 Plater-Zyberg Thaddé Duchesne Vincent HT2555 / LG6541 HMC / Maquisard PH-18 Ford Escort RS1600 1:23:57 9:20

12 265 Vancoillie Danny Geldhof Thomas W1800 / W1633 Duindistel / Atlantic PH-18 Opel Kadett 1:24:42 10:05

13 268 Goffaux Pascal Renaut Benjamin HT2297 / HT2317 BMC / BAC PH-18 Ford Escort MK2 1:29:39 15:02

Classe / Clas PH-16

Classe / Clas PH-17

Classe / Clas PH-18

Classe / Clas PH-19

Rallye Salamandre

Hainaut Motor Club asbl

Championnat CSAP Hainaut

PH - Classification Unofficial

PH - Classement Officieux

After ES / SS: 12 - STREE(7.98 km)
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